Warme Getranke

A0
21
22
23
24
25
26
27
28
29
120
121
122
124

30
31
32
33
34
35
36
37
ES
45

Café Creme ’

Kaffee koffeinfrei (instant)
Espresso ’

Cappuccino ’

Latte Macchiato ”:¢
Milchkaffee 7:¢

Kakao ¢

Milch mit Honig ©
Schokoccino 7¢
Minz-Macchiato 7 ¢
Getreide-Milchkaffee (instant) * ¢
Mandel-Tonka-Macchiato 7:¢
Nougat-Macchiato 7-&
Kanne Kaffee (6 Tassen)

Unsere exklusiven Tee-Spezialitaten
entnehmen Sie bitte der separaten Karte.

2,50 €
2,50 €
2,20 €
3,20 €
3,60 €
3,60 €
3,00 €
3,00 €
3,20 €
4,00 €
3,60 €
4,30 €
4,30 €

11,00 €

HeiBgetranke auch mit Hafermilch erhéltlich.

Kalte Getranke

Mineralwasser Waldecker Gourmet 0,33l
Orangensaft 0,2l

Apfelsaft 0,2I

Saftschorle 0,21

now Black Cola’ 0,33l

now Red Berry 0,33l

now Holunder 0,33l

now Sunny Orange 0,33l

now Fresh Lemon 0,33l
Fruchtbuttermilch ¢ 0,5l

Biler

aus der Neumarkter Lammsbrauerei

40
41
42
43
44

Biobier # 0,33l

WeiBbier mit Grapefruit alkoholfrei 0,33l
Biobier alkoholfrei *» 0,33l

Weizen alkoholfrei # 0,5l

Weizen * 0,5l

2,00 €
3,30 €
3,30 €
3,00 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

3,60 €
3,60 €
3,60 €
5,00 €
5,00 €

Weine

85 SECCO ACHT GRAD weiB ¢ 0,11 4,00 €
feinster WeiBwein & Eiszeitwasser

86 SECCO ACHT GRAD rosé © 0,1l 4,00 €
feinster Roséwein & Eiszeitwasser

87 Leichtsinn rot ¢ 0,25l 5,50 €
leichter Sommerwein, feinherb

88 Leichtsinn weiB ¢ 0,25l 5,50 €
leichter Sommerwein, trocken

89 Flasche Prosecco N 0,75l 20,00 €

Zusatzstoffe: 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Geschmacksverstarker, 3 mit Antioxidations-
mittel, 4 mit Farbstoff, 5 mit Phosphat, 6 mit Stissungsmittel, 7 koffeinhaltig, 8 chininhaltig,
9 geschwarzt, 10 enthalt Phenylalaninquelle, 11 gewachst, 12 gentechnisch verandert
Allergene: A Glutenhaltiges Getreide, B Senf, C Eier, D Fisch, E Erdnusse, F Sojabohnen,

G Milch, H Schalenfrichte, | Sellerie, J Krebstiere, K Sesamsamen, L Lupinen, M Weichtiere,
N Schwefeldioxid und Sulfite

Rt

Lebenshilfe-Werk
Kreis Waldeck-Frankenberg e.V.

Bistro KostBar

OberstraBe 2

34497 Korbach

Tel: 05631-504137 | kostbar@lhw-wf.de
www.|lhw-wf.de

giiltig ab 01.10.2023

www.facebook.com/KostBar.Korbach

Unsere Offnungszeiten:
Dienstag — Freitag: 9.00 Uhr — 18.00 Uhr
Samstag: 8.00 Uhr — 13.00 Uhr

E

Liebe Gaste der KostBar,

herzlich willkommen
iIn unserem besonderen Bistro!

Menschen mit und ohne Beeintrachtigung
arbeiten gemeinsam in unserem Bistro-Team.

Unsere Speisen und Getranke sind ausschlieBlich

in ausgezeichneter Bio-Qualitat,
mit Augenmerk auf regionale Herkunft.

KostBar: unsere Géste, unser Angebot, unser Team.
GenieBen Sie lhre Zeit in unserer KostBar!



