Warme Getränke

20	Café Creme 7	2,50 €
21	Kaffee koffeinfrei (instant)	2,50 €
22	Espresso 7	2,20 €
23	Cappuccino 7	3,20 €
24	Latte Macchiato 7,G	3,60 €
25	Milchkaffee ^{7, G}	3,60 €
26	Kakao ^G	3,00 €
27	Milch mit Honig ^G	3,00 €
28	Schokoccino 7, G	3,20 €
29	Minz-Macchiato 7, G	4,00 €
120	Getreide-Milchkaffee (instant) A,G	3,60 €
121	Mandel-Tonka-Macchiato 7, G	4,30 €
122	Nougat-Macchiato 7, G, H	4,30 €
124	Kanne Kaffee (6 Tassen)	11,00 €

Unsere exklusiven Tee-Spezialitäten entnehmen Sie bitte der separaten Karte.

Heißgetränke auch mit Hafermilch erhältlich.

Kalte Getränke

30	Mineralwasser Waldecker Gourmet 0,331	2,00€
31	Orangensaft 0,2I	3,30 €
32	Apfelsaft 0,2I	3,30 €
33	Saftschorle 0,2I	3,00€
34	now Black Cola 7 0,331	3,20 €
35	now Red Berry 0,33I	3,20 €
36	now Holunder 0,331	3,20 €
37	now Sunny Orange 0,331	3,20 €
39	now Fresh Lemon 0,331	3,20 €
45	Fruchtbuttermilch ^G 0,5I	3,20 €

Bier

aus der Neumarkter Lammsbrauerei

40	Biobier A 0,331	3,60 €
41	Weißbier mit Grapefruit alkoholfrei A 0,331	3,60 €
42	Biobier alkoholfrei A 0,331	3,60 €
43	Weizen alkoholfrei A 0,51	5,00 €
44	Weizen A 0,5I	5,00€

Weine

85	SECCO ACHT GRAD weiß ^c 0,11 feinster Weißwein & Eiszeitwasser	4,00 €
86	SECCO ACHT GRAD rosé ° 0,11 feinster Roséwein & Eiszeitwasser	4,00 €
87	Leichtsinn rot ^c 0,25I leichter Sommerwein, feinherb	5,50 €
88	Leichtsinn weiß ^c 0,25I leichter Sommerwein, trocken	5,50 €
89	Flasche Prosecco ^{C,N} 0,75I	20,00 €

Zusatzstoffe: 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Geschmacksverstärker, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Farbstoff, 5 mit Phosphat, 6 mit Süssungsmittel, 7 koffeinhaltig, 8 chininhaltig, 9 geschwärzt, 10 enthält Phenylalaninquelle, 11 gewachst, 12 gentechnisch verändert

Allergene: A Glutenhaltiges Getreide, B Senf, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Sojabohnen, G Milch, H Schalenfrüchte, I Sellerie, J Krebstiere, K Sesamsamen, L Lupinen, M Weichtiere, N Schwefeldioxid und Sulfite



Lebenshilfe-Werk Kreis Waldeck-Frankenberg e.V.

Bistro KostBar

Oberstraße 2 34497 Korbach

Tel: 05631-504137 | kostbar@lhw-wf.de www.lhw-wf.de



www.facebook.com/KostBar.Korbach

Unsere Öffnungszeiten:

Dienstag – Freitag: 9.00 Uhr – 18.00 Uhr Samstag: 8.00 Uhr – 13.00 Uhr





Liebe Gäste der KostBar, herzlich willkommen in unserem besonderen Bistro!

in unserent besonderen bistro:

Menschen mit und ohne Beeinträchtigung arbeiten gemeinsam in unserem Bistro-Team.

Unsere Speisen und Getränke sind ausschließlich in ausgezeichneter Bio-Qualität, mit Augenmerk auf regionale Herkunft.

KostBar: unsere Gäste, unser Angebot, unser Team. Genießen Sie Ihre Zeit in unserer KostBar!